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Baltijas valstu Azartspēļu uzraudzības iestāžu vadītāji parakstīs 

 savstarpējās sadarbības līgumu 

 

 2014.gada 15.maijā Latvijas Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija, Lietuvas Finanšu ministrijas Azartspēļu uzraudzības iestāde 

un Igaunijas Nodokļu un muitas padome – iestādes, kas katrā Baltijas 

valstī atbild par azartspēļu nozares uzraudzības nodrošināšanu, noslēgs 

savstarpējās sadarbības līgumu.  

 

 Līgums tiks noslēgts ievērojot to, ka starptautiskā sadarbība izložu 

un azartspēļu uzraudzības jomā ir būtisks nosacījums, lai nodrošinātu 

godīgu, caurskatāmu azartspēļu darbību, spēlētāju tiesību un likumīgu 

interešu aizsardzību, kā arī lai nepieļautu nelegālas azartspēles. 

Vienlaikus tiks uzsākta aktīva un efektīva labās prakses un pieredzes 

apmaiņa. 

 

 Līgumu parakstījušas puses ir apņēmušās: 

 veicināt institucionālo sadarbību, izmeklējot nelegālo azartspēļu 

organizēšanas lietas; 

 veicināt pieredzes un labās prakses apmaiņu azartspēļu uzraudzības 

jautājumos; 

 veicināt informācijas un pieredzes apmaiņu, kas ir noderīga 

normatīvo aktu pilnveidošanā (t.sk., licencēšanas nosacījumi, on-

line azartspēļu organizēšanas nosacījumi, tehniskās prasības 

azartspēļu iekārtām un programmām); 

 veicināt informācijas apmaiņu par efektīviem azartspēļu atkarību 

ierobežojošiem pasākumiem (t.sk., pētījumu, statistikas, 

metodoloģisko materiālu pielietojumu). 

 

Līgums tiks noslēgts uz nenoteiktu laiku. Līguma parakstīšana 

paredzēta 2014.gada 15.maijā, Latvijā un tam sekos 1.Baltijas valstu 

Azartspēļu uzraudzības iestāžu sanāksme, kurā delegācijas informēs par 

esošajām likumdošanas prasībām katrā valstī, par plānotajām izmaiņām 

normatīvajos aktos, kā arī par pirmajiem svarīgākajiem pasākumiem 

starpvalstu sadarbībā. 

 
Informāciju sagatavoja –  

Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija 

Papildus jautājumi – signe.birne@iaui.gov.lv, pasts@iaui.gov.lv. 
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